Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Краоноярский государственный аграрный университет"

i ,r,

И0,, 2018 г.

прикАз

г. Красноярск

Z-#-/?
}lъ-

Инотитут прикладной биотехнологии
и ветеринарной медицины

Форпла обучения: заочнаjI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2018 года протокол Ns 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35,0З.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на основные
конкурсные места в рамках контрольньтх цифр приема следующих постуrrающих:

Ананды Эзир-Оола Эресовича
Бурбучап Веронику Сергеевну
Валиеву Эмилию Гиясовну
Гринь Татьяну Александровну
Захарова Евгения Владимировича
Захарову Кристину Николаевну
кононова Максима Вячеславовича
Красногорского Павла Викторовича
Лампель Марину Айнулаховну
Олейник Щмитрия Владимировича
Савцову Елену Владимировну
Тужилкова Максима Васильевича
Халилова Рашада Асад оглы

3. Зачислить с 01"10,2018 года в число студентов 1 курса направления
Ветеринарно-санитарная экспертиза на основные конкурсные места в

цифр приема след}.ющих поступающих:

2. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35"03.07
Технология цроизводства и переработки сельскохозяйствецной продукции на места цо
договора]\d об оказании платньIх образовательных услуг следующих поступающих:

1. Кивилиди Марию Федоровну

Барабанову Марину Владимировну
Булыгина Кирилла Павловича
Васильеву Ларису Анатольевну
Дудареву Юлию Сергеевну
Ефанова Юрия Михайловича
Никулина Евгения Александровича

|9'7 бм,
16З бал.
131бал.
24I бал.
210 бал.
229 бul,
159 бал,
177 бал.
200 бал.
132 ба_lr.

|9'/ бал,
134 бал.
|'7З бал"

115 бал.

подготовки З6.03.01

рамках контрольньIх

151бал.
20З бал,
207 бал.
1,79 бж,
160 бал.
156 бал.

l,
2.
iJ.

4.
5.

6.

1.

2.
_1 .

4.
5.

6.

1"

8.

9,

l0"
1l.
|2.
1з.

],
8.

9"

l0.

Ретунскую Ксению Сергеевну
Сат Надежду Владимировну
Серебрякову Алену Андреевну
Юшкову Коению Сергеевну

Горбачева Игоря Александровича
Криворотову Яну Олеговну
Сагалакову Екатерину Петровну
Фролову Любовь Константи}Iовну

167 ба:l.
160 бал,
155 бал.
184 бал.

подготовки 36.03.01
оказании платньIх

181 бал.
|З2 ба:l,
14З ба-п.

|32 бал.

208 бал.
220 ба:l.

|29 быl"
196 бал.

4. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления
Ветеринарно-санитарнаrI экспертиза на места по договорам об
образовательных услуг след}.ющих постугIающих:

1.

2.

3.

4.

5. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 36.03.02
Зоотехния на основные коЕкурсные места в рамках контрольньж цифр приема слеДУЮЩих

поступающих:

6. Зачислить с 01.10"2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 36.03.02
Зоотехния на места по договораlrл об ок€вании платньIх образовательньIх услуг следующих
поступающих:

1. Амбарян Никиту Юрьевича
2. Класс Ивана Александровича

1. Алиева Темура Бабак оглы
2, Криндаль Ольгу.Щмитриевну

zctzy'.!- Н.И. llыrкикова
,//

поДfiись

Е.И" CopoKaT€uI

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф" Лефлер

,/ Ректор, ilредседатель приемной
ко]uиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор IIо IIравовым вопросаI\{

и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии шо правовым
вопроса]чl

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 000021651

I

подпись